Alb. Hodie Off. Lect. omittitur ab iis qui vig. Pasch. interfuerunt. In Missa Vig. Pasch. Pf. 1 T.P.: «In hac potissimum nocte» In Canone Romano «Communic.» et «Hanc igitur» pr. Ad Ite Missa est additur duplex Alleluia (sic usque ad Dom. seq. incl.). Ad Gl. pulsantur campanæ et campanulae. Liturg. Horarum huius Dominicæ inchoantur a Laudibus, quæ incipiunt cum Invitatorio. In fine L. et Vesp., sicut in Ms. ad Ite..., additur duplex Alleluia usque ad Vesp. dom. in Albis inclusive. Missa pr., Gl., Sequentia: canitur statim post II lectionem (vel. recitatur, sedentibus omnibus), postea canitur duplex alleluia ante Evangelium, Cr., Pf. 1 T.P. In Can. Romano «Communic.» et «Hanc igitur» pr.

† In abbatia S. Miniatis Florentiæ, obiit R.P.D. Casimirus M. Masetti (1984)

Post Vesperas explicit triduum Paschale.

22 F. II infra Oct. Paschæ

Alb. Off. ut in Ord. T.P. et pr., L. et Vp. ut in dom. Resurr. Ad Ben. et Magn. ant. pr. Ad Horas minores ant. pr., Ms. pr., Gl., (Seq.), sine Cr.

23 F. III infra Oct. Paschæ

Alb. Ut Feria II

† In monasterio S. Mariæ de Angelis, obiit R.P.D. Emmanuel M. Gallois (1959)

24 F. IV infra Oct. Paschæ

Alb. Ut Feria II

25 F. V infra Oct. Paschæ

Alb. Ut Feria II

† In Archicœnobio M.O.M., obiit R.P.D. Achilleus M. Manzoni (1979)

*Cras X anniversarius Canonizationis S.P.N. Bernardi Tolomei
a Benedicto Pp XVI*

APRILIS

26 F. VI infra Oct. Paschæ

Alb. Ut Feria II

27 Sabb. infra Oct. Paschæ, Vp. seq.

Alb. Ut Feria II. Vesp. ut in dom. Res.: lect. br., ant. ad Magn., et or. pr.

28 DOMINICA II PASCHÆ

Alb. seu DE DIVINA MISERICORDIA (II Psalm.)

Officium: omnia ut in dom. Resurrectionis etiam nocturni præter ant.
ad Ben. et Magn. et or. Missa dom., Gl., seq. lib., Cr., Pf. T.P., II Vp.
de dom. II Paschæ

† In monasterio Montis Oliveti, Kumasi (Ghana) obiit R.D. Ioannes M. Baidoo (2006)

29 F. II S. Catharinæ Senensis, V. D., Festum.

Alb. (Patronæ Europæ, Italiae et C.N.) Off. et Ms. pr., Gl., Pf. Virg.

• Becci (Alb., e 21 Aprilis): S. Anselmi, E. D., Patr. abbatiæ, Sollemn. Ms. pr., Gl., 3 ll.,
Cr., Pf. Pastorum

30 F. III De ea

Alb. Vel [ad lib.] (Alb.): S. Pii V, Pp.

† In abbatia Tanzenbergensi, obiit R.P.D. Clemens M. Braunshoer (1920)

MAIUS

1 F. IV De ea

Alb. Vel [ad lib.] (Alb.): S. Ioseph Opificis

† In monasterio S. Stephani Bononiæ, obiit R.P.D. Leander M. Trezzi (1972)

2 F. V S. Athanasii, E. D., Memoria.

Alb. Schotenhof: Vp. seq.

3 F. VI SS. PHILIPPI ET IACOBI, App., Festum

Rub. Ms. Pr., Gl., L.M.pr., Pf. Apost.